

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) บ้านโนนจั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสนธิ - บ้านโสมน ตำบลบัวโคก อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา							
ปริมาณงานช่วง กม. 0+000-2+670 รวมระยะทาง 2.670 กิโลเมตร ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
1	1.1 งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	บาท/ตร.ม.	13,350.000	3.73	49,795.50	1.3372	4.98	66,586.54
2	1.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง	บาท/ลบ.ม.	668.000	21.84	14,589.12	1.3372	29.20	19,508.57
3	1.3 งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	บาท/ลบ.ม.แน่น	1,335.000	1,245.69	1,662,996.15	1.3372	1,665.73	2,223,758.45
4	1.4 งาน Pavememt In-Place Recycling	บาท/ตร.ม.	13,350.000	79.23	1,057,720.50	1.3372	105.94	1,414,383.85
5	1.5 งาน Prime Coat	บาท/ตร.ม.	13,350.000	29.79	397,696.50	1.3372	39.83	531,799.75
6	1.6 งานปูผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	บาท/ตร.ม.	13,350.000	300.93	4,017,415.50	1.3372	402.40	5,372,088.00
	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
7	2.1 งานตีเส้นจราจร (ประหลือง+ทึบขาว)	ตร.ม.	600.750	290.00	174,217.50	1.3372	387.78	232,963.64
8	2.2 ป้ายจราจร บ-33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3372	3,757.53	7,515.06
9	2.3 ป้ายเตือน ต-1,ต-2,ต-3,ต-4,ต-7,ต11,ต-13,ต.14	ชุด	11.000	2,980.00	32,780.00	1.3372	3,984.85	43,833.41

จิตรกร ศรีปิยะบุตร

20 มิถุนายน 2566 14:00:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) บ้านโนนงิ้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสนธิ - บ้านโสมน ตำบลบัวโคก อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงานช่วง กม. 0+000-2+670 รวมระยะทาง 2.670 กิโลเมตร ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.4 ป้ายบังคับ บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3372	6,258.09	12,516.19
11	2.5 ป้ายแนะนำ น-2	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3372	11,553.40	23,106.81
12	2.6 ป้ายแนะนำ น-5	ชุด	1.000	7,180.00	7,180.00	1.3372	9,601.09	9,601.09
13	2.7 หลักราไฟท์ (ความสูง 1.625 ม.)	หลัก	44.000	590.00	25,960.00	1.3372	788.94	34,713.71
รวมราคากลาง								9,992,375.07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - Place Recycling) บ้านโนนจั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองสนธิ - บ้านโสมน ตำบลบัวโคก อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์
	ปริมาณงานช่วง กม. 0+000-2+670 รวมระยะทาง 2.670 กิโลเมตร ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ อำเภอนาคู จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสนธิ

จิตรกร ศรีปิยะบุตร  
( จิตรกร ศรีปิยะบุตร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แอนนา นิยมงาม  
( แอนนา นิยมงาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อพิเดช แข็งแรง  
( อพิเดช แข็งแรง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตรกร ศรีปิยะบุตร

20 มิถุนายน 2566